
ОшМУнун “Бизнес жана менеджмент” факультетинде 2022-2023-окуу жылына  

практика боюнча саат жүктөмдөрүнүн бөлүштүрүлүшү 
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б   
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1 Финансы жана банк 

иши 

 132 73 329    288 306    87 327  1410 448 962 

2 Бух.эсеп жана экон. 

анализ 

  94.5 412.5    558 522    129 486  2202 781.5 1420.5 

3 Ишкана 

экономикасы ж-а  

башкаруу 

 97.5 27 168   390 102 288    45 195  1020 147 483 

4 Экономика  жана 

салыктар 

 126  22.5   54  210    63 144  619.5 153 466.5 

5 Бизнес информатика  

ж-а экон. 

математика 

  30 75    144 168    60 123  600 234 366 

6 Мамлекеттик жана 

муницип. башкаруу 

  33 37.5    108 150    69 81  478.5 210 268.5 

7 Менеджмент жана 

маркетинг 

 53.5 32 75   120 120 90    30 45  565.5 318 247.5 

 Жыйынтыгы  409 289.5 1119.

5 

  564 1320 1734    483 1401  6505.5 2291.5 4214 

 
 

БиМ факультетинин деканы:                                            доц. Исраилов Т.М. 

Факультеттин  практика жетекчиси                                      доц. Макыев А.Т.                  

 

 



ОшМУнун  БиМ факультетинин 2022 - 2023- окуу жылындагы практикалардын өткөрүү  графиги. 

  
№ Факультет Адистик О-б Курс Студ. 

саны 

Б К Практиканын 

аталышы 

Өткөрүү мөөнөтү Практика 

өтүлүүчү жай 

Жооптуу кафедра 

жана жетекчи 

1 БиМ Бух.эсеп жана 

экон. анализ 

к/б 

с/б 

2 

3 

61 

233 

 61 

233 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Бух.эсеп жана 

экон. анализ 

к/б 

с\б 

 

3 

4 

92 

98 

 92 

98 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  

  Бух.эсеп жана 

экон. анализ 

к/б 

с/б 

4 

5 

46 

161 

 46 

161 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  

2 Бим Финансы жана 

банк иши 

к/б 

с/б 

2 

3 

50 

199 

 50 

199 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Финансы жана 

банк иши 

к/б 

с/б 

3 

4 

43 

64 

 43 

64 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  

  Финансы жана 

банк иши 

к/б 

с/б 

4 

5 

39 

110 

 39 

110 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  

3 БиМ Бизнес-

информатика 

к/б 

с/б 

2 

3 

19 

37 

 19 

37 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Бизнес-

информатика 

к/б 

с/б 

3 

4 

24 

31 

 24 

31 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  

  Бизнес-

информатика 

к/б 

с/б 

4 

5 

20 

41 

 20 

41 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  



4 БиМ Ишканалар 

экон.жана 

башкаруу 

к/б 

с/б 

2 

3 

19 

157 

 19 

157 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Ишканалар 

экон.жана 

башкаруу 

к/б 

с/б 

3 

4 

19 

47 

 19 

47 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  

  Ишканалар 

экон.жана 

башкаруу 

к/б 

с/б 

4 

5 

15 

67 

 15 

67 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  

5 БиМ Мамлекет. 

жана муниц.башк 

к/б 

с/б 

2 

3 

22 

19 

 22 

19 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Мамлекет. 

жана муниц.башк 

к/б 

с/б 

3 

4 

19 

26 

 19 

26 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  

  Мамлекет. 

жана муниц.башк 

к/б 

с/б 

4 

5 

22 

27 

 22 

27 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  

6 БиМ Экон .ж-а 

салыктар 

к/б 

с/б 

2 

3 

19 

62 

 19 

62 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Экон .ж-а 

салыктар 

к/б 

с/б 

3 

4 

10 

37 

 10 

37 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  

  Экон .ж-а 

салыктар 

к/б 

с/б 

4 

5 

21 

60 

 21 

60 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  

7 БиМ Менеджмент ж-а 

маркетинг 

к/б 

с/б 

2 

3 

32 

53 

 32 

53 

Окуу-таанышуу 

практикасы 

30.01.23-11.02.23 

06.03.23-18.03.23 

Мекеме-

ишканалар 

Кафедрадагы 

практика 

жетекчилери 

  Менеджмент ж-а 

маркетинг 

к/б 

с/б 

3 

4 

20 

15 

 20 

15 

Ондуруштук 

практика 

08.05.23-03.06.23 

30.01.23-25.02.23 

  



  Менеджмент ж-а 

маркетинг 

к/б 

с/б 

4 

5 

10 

15 

 10 

15 

Квал.диплом 

алдындагы 

практика 

24.04.23-22.05.23 

27.02.23-25.03.23 

  

8 Жалпы БиМ  К\Б 

С/Б 

 622 

1559 

      

 

 

Фак. практика  жетекчиси:             ___________________          э.и.к.,доцент Макыев А.Т.                                                       


